COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Ref. Processo Licitatório Nº 002/2023/FMS

Pregão Eletrônico Nº 001/2023/FMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA DE

ENGENHARIA CIVIL, SENDO ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVOS NA ÁREA DE ARQUITETURA E

ENGENHARIA (PROJETOS ARQUITETÔNICOS E PROJETOS COMPLEMENTARES) BEM COMO O ORÇAMENTO

REFERENTE A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA/SC.

A pregoeira, nomeada pela Portaria nº 356 de 12 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, SUSPENDE

TEMPORARIAMENTE A LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023/FMS, por razões de interesse

público, devido correções necessárias no edital. A nova data do certame será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Major Vieira/SC, 22 de março de 2023.

Atenciosamente,

___________________________

Aline Krisan

Pregoeira

		2023-03-22T10:44:47-0300
	ALINE KRISAN:06520230960